Pouso Alegre, 30 de Abril de 2004.

Ofício Nº 214/2004

Senhor Gerente,

Face ao expediente encaminhado por Vossa Senhoria a esta Casa, especificando as datas disponíveis para participar de reunião objetivando tratar de assuntos inerentes à concessão dos serviços de água e esgotamento sanitário, aprovada por decisão Plenária, informamos que a melhor data para o referido encontro é o dia 10 de maio do ano em curso, segunda-feira, a partir das 18:00 horas, durante a realização da Sessão Ordinária neste Parlamento.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição dessa companhia para dirimir quaisquer dúvidas a respeito, subscrevendo-nos,

cordialmente,

	FIRMO DA MOTTA PAES

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Alvimar Geraldo de Andrade

Gerente de Divisão COPASA

Pouso Alegre-MG

PAGE